

XXI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPORTOWE
PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE
W XXI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCZYM SPORTOWYM W TARNOWIE
W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 W KLASACH TRZECICH 3A , 3B - po szkole podstawowej

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Religia	„Świadczyć o Jezusie w świecie”. Podręcznik do religii dla II klasy szkół ponadgimnazjalnych.	red. ks. Robert Strus i ks. Wiesław Galant	Gaudium
Język polski	„ Ponad słowami ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Nowa Era
	„ Ponad słowami ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Nowa Era
Język angielski	Password Reset B 2 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Marta Rosińska, Lynda Edwards	MacMillan
Język niemiecki	„ Effekt 4 ” – podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń	Anna Kryczyńska Pham	WSiP
Historia	„ Poznać przeszłość 3 ”. Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
Matematyka	Matematyka 3 . Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska Grzegorz Janocha	Nowa Era
Fizyka	Fizyka 3 . Liceum i technikum. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman Witold Polesiuk Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
Chemia	To jest chemia 2 – do kontynuacji w klasie III Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 3 . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski.	Nowa Era

Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Marcin Świtoniak, Marek Więckowski, Roman Malarz, Teresa Wieczorek, Tomasz Karasiewicz	Nowa Era
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa III	Grażyna Koba	MiGra 2021
Podstawy przedsiębiorczości	„Krok w przedsiębiorczość”. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era